СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Татарские Горенки

От 17 февраля 2023 г.                                                                           № 6
                                                                                                         экз. №

Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории МО Горенское сельское поселение

 В соответствии  с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования Горенское сельское поселение Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Установить с 1 февраля 2023г плату за услуги, предоставляемые согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Горенское сельское поселение:

	№ п/п
	Наименование услуги
	В рублях за единицу

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	4482,42

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	1362,73

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урн с прахом)
	1948,33

	ВСЕГО:                                                                                    7793,48

2. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
Горенское сельское поселение
Карсунского района Ульяновской области                            Г.Х.Абдулина